令和７年 10月６日

会員各位

沖縄県薬剤師会 会 長 前濱 朋子

女性薬剤師部会 部会長 草壁 瑞恵

令和７年度女性薬剤師部会 第３回研修会開催案内
日本薬剤師研修センター認定研修(申請中)・JPALSコード：47-2025-0039-101

 平素より、女性薬剤師部会活動にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 沖縄県女性薬剤師部会では、会員の資質向上を目的に、定期的に研修会を開催しております。

今回は脳外科領域において、頭痛、めまい、痺れなど日常に遭遇する症例を脳外科専門医である嶺

井第一病院の嶺井聡先生に東洋医学の視点からご講演していただくことになりました。

 女性会員のみならず男性会員もご参加いただけますので、万障お繰り合わせの上、ご参集いただ

きますようよろしくお願い申し上げます。

記

１ 日  時 令和７年 11 月２日（日） 10:00～11:30

２ 会  場 沖縄県薬剤師会館 及び WEB（Zoom）配信

３ 講  師 嶺井第一病院 医局長 嶺井 聡 先生

４ 演  題 「脳神経外科領域での漢方薬の使用経験 」

５ 受 講 料 沖縄県薬剤師会会員：無料、沖縄県病院薬剤師会会員：1,000円

       非会員：１万円

【お問い合わせ】沖縄県薬剤師会事務局 担当：金城 TEL：098-963-8930

― 申込方法 ―

沖縄県薬剤師会ホームページ「研修会カレンダー」よりお申し込みください。

県薬ＨＰ → 研修会 → 研修会カレンダー → 11 月２日の当研修会

※研修会申込には、日本薬剤師会研修プラットフォームへの登録が必要です。

未登録の方は下記よりご登録ください。

＜日本薬剤師会研修プラットフォーム登録＞

県薬ＨＰ →（下へスクロール）動くポスターの中にある「日本薬剤師会研修プラットフォーム」

申込締切：令和７年 10月 26日（日）まで

プラットフォーム登録

講演会申し込み

日本薬剤師会
研修シラバス

生薬・漢方薬